

# Ole Winther Skovsgaard ApS

Kornvej 7  
7700 Thisted

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/08/2020**

---

**Ole Winther Skovsgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Ole Winther Skovsgaard ApS

Kornvej 7

7700 Thisted

e-mailadresse: skovsgaard.ole@gmail.com

CVR-nr: 39546043

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære formål er at drive detailhandel fra ikke-specialiserede forretninger og øvrig virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 136.656 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.479.652 og en egenkapital på kr. 268.262.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>311.354</b>	<b>209.591</b>
Personaleomkostninger .....		-90.500	-79.305
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-35.000	-20.417
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>185.854</b>	<b>109.869</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.010	-4.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>179.844</b>	<b>105.869</b>
Skat af årets resultat .....		-43.188	-24.262
<b>Årets resultat .....</b>		<b>136.656</b>	<b>81.607</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		136.656	81.607
<b>I alt .....</b>		<b>136.656</b>	<b>81.607</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		148.783	183.783
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>148.783</b>	<b>183.783</b>
Deposita .....		90.000	90.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>238.783</b>	<b>273.783</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		1.039.225	1.163.934
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.039.225</b>	<b>1.163.934</b>
Andre tilgodehavender .....		25.520	14.822
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>25.520</b>	<b>14.822</b>
Likvide beholdninger .....		176.124	476.409
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.240.869</b>	<b>1.655.165</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.479.652</b>	<b>1.928.948</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		218.262	81.607
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>268.262</b>	<b>131.607</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		7.982	7.432
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>7.982</b>	<b>7.432</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		330.365	780.365
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>330.365</b>	<b>780.365</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		143.722	213.405
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		42.583	98.800
Skyldig selskabsskat .....		42.061	16.830
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		644.677	680.510
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>873.043</b>	<b>1.009.544</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.203.408</b>	<b>1.789.909</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.479.652</b>	<b>1.928.948</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet OWS Holding IVS og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1